FC・FCV
FCタイプ➡排水鋳鉄管の接続
FCVタイプ➡排水鋳鉄管からVP管への接続
■製品仕様
■特　　長
適 用 配 管
適用管サイズ
適 用 流 体

■FCVタイプ（旧品名：SAジョイント排水鋳鉄管＋VP管用）
呼び径 型式番号
適用管外径 ケーシング 締付けボルト
重量
（kg）排水鋳鉄管
（mm）
VP管
（mm）
外径 （mm）
D
幅 （mm）
L ネジの呼び 六角穴サイズ
（mm）
締付けトルク値
（N・m）
80A FCV-80A 83.0 89.0 107.0 83.0 M6 5 15 0.66
100A FCV-100A 108.0 114.0 132.0 103.0 M8 6 25 1.05
125A FCV-125A 134.0 140.0 158.0 128.0 M8 6 25 1.6
150A FCV-150A 159.0 165.0 184.0 153.0 M10 8 40 2.3
■FCタイプ（旧品名：SAジョイント排水鋳鉄管用）
呼び径 型式番号
適用管外径 ケーシング 締付けボルト
重量
（kg）排水鋳鉄管
 （mm）
外径 （mm）
D
幅 （mm）
L ネジの呼び 六角穴サイズ
（mm）
締付けトルク値
（N・m）
80A FC-80A   83.0 107.0 83.0 M6 5 15 0.70
100A FC-100A 108.0 132.0 103.0 M8 6 25 1.08
125A FC-125A 134.0 158.0 128.0 M8 6 25 1.7
150A FC-150A 159.0 184.0 153.0 M10 8 40 2.5
■構 造
■寸法・規格表
排水鋳鉄管接続用/排水鋳鉄管＋VP管接続用
FC・FCV